

Studencki Tydzień dla Ziemi już 21 marca!

Wydziałowe Rady Samorządu Studentów Wydziału Biologii oraz Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego serdecznie zapraszają do udziału w nadchodzącym „**Studenckim Tygodniu dla Ziemi**”!

To studencka inicjatywa została objęta Patronatem Honorowym Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego, prof. Jacka Popiela i skierowana jest do społeczności akademickiej oraz wszystkich osób zainteresowanych dobrem naszej planety. Jeśli chciałbyś dowiedzieć się więcej o otaczających cię lasach, zanieczyszczeniach wody, owadach zapylających i tematyce zero-waste, to idealne wydarzenie dla Ciebie!

Startujemy już 21 marca w Krakowie, kiedy to czekać na Was będą:

- Warsztaty czerpania papieru
- Warsztaty tworzenia lasu w słoiku
- Prelekcja oraz panel dyskusyjny o lasach

W kolejnych dniach będziecie mieli okazję spróbować swoich sił w tworzeniu domków dla pszczoł samotnych, posłuchać prelekcji o owadach zapylających, własnoręcznie sporządzić naturalne kosmetyki, chemię domową oraz świece sojowe.

A to wszystko **kompletnie bezpłatnie**! Wystarczy, że na bieżąco śledzić będziecie media społecznościowe wydarzenia, gdzie publikowane będą informacje o zapisach:

- <https://www.facebook.com/events/887637485246136/>

- Instagram: @tydziendlaziemi

Ale to jeszcze nie wszystko! Odbędzie się także panel dyskusyjny i prelekcja dotycząca zagrożeń, na jakie wystawione są współcześnie ekosystemy wodne.

25 marca zapraszamy Was na **targi odzieży** z drugiej ręki i marek ubraniowych dbających o etyczną produkcję! Czekać na Was będą nie tylko liczne vintage sklepy, ale także giełda ubrań, na której będziecie mogli oddać zalegające w szafie ubrania i wymienić się nimi z innymi uczestnikami.

Jak? Wystarczy, że wcześniej oddacie niepotrzebne Wam ciuchy w przeznaczonym do tego punkcie. W zamian za to odebrać będziecie mogli żeton, który w dniu targów wymienicie na ubrania z giełdy. Proste, prawda?

Dodatkową atrakcją będą również stoiska z **kosmetykami cruelty-free**!

Studencki Tydzień dla Ziemi już 21 marca!

W ostatnim dniu wydarzenia odbędzie się **gra terenowa!** Będzie to świetna okazja na sprawdzenie nabytej na prelekcjach wiedzy. Zbierzcie swoje zespoły, wypatrujcie naszych stanowisk w wyznaczonych punktach i grajcie o nagrody!

Zbierzcie też siły po grze, bo przed Wami zwieńczająca cały projekt **impreza z planszówkami!** Chcąc uhonorować mającą wtedy miejsce ogólnoswiatową Godzinę dla Ziemi, wyłączymy na ten czas prąd, a niepowtarzalny klimat zapewnią nam blask świec i dźwięki gitary. Gwarantujemy niezapomnianą zabawę i pyszne wegańskie oraz wegetariańskie przekąski!

Serdecznie zapraszamy do udziału! My nie możemy się już doczekać

-----  
Zachęcamy także do obserwowania nas na Facebooku:

- <https://www.facebook.com/samorzad.studentow.wbuj>

- <https://www.facebook.com/WRSS.WBBiB.UJ/>

Gdzie również informować będziemy o wszystkich szczegółach dotyczących wydarzenia!